benedict: quia in carne uenien n
 alia pdicat s; pphete dicta mystijs
 gre grauda demonstrat. In sequit
 quia fregit. nam clausa sacramta
 legis i pphaz patefecit. Panes fragedo
 multiplicam: quia multi lib facti
 sunt ^{legem} exponedo. frangens distbuu
 discipul: i illi pfractu frangeme dis
 buerit turbe: quia scis doctoib
 apert sensu ut intelligem scptura:
 intellecta auditorib toto orbe fide
 lit dispensauit. Quod tibi sup est
 discipul tollunt: quia mystia qa
 rudib n capiunt a pfecti inquirut.
 Sunt eni fragmta q ipls n potuit
 manducare. quedam secretioza intli
 gentie quib impleti sunt apli qd co
 piam duodecim. P cophinos apli fi
 guant: i p aplos choa sequentiu doc
 toz. sicut quide hominib respecty.
 sunt adalenda humilui corda cibus
 salutarib cumulay. Solent eni opa
 serulua gerz cophin: S; domni cophi
 nos fragmtil impleuit. qui ut foeta
 stundet infirma mundi elegit. Et
 quia quoz fit sens extiozis homis.
 quinq; milia uirz secuti dominy.
 designant eos qui in selo bene no
 uerit uia extiozib q possidet. Qui
 recte quinq; panib alunt: qa tales

necesse est instruy legalib adhuc pcep
 tis. Nam q mundo ad integrū renū
 tiant: i quatuor st milia. i septe pa
 nib refecty. hoc e i euglica refectioe
 sublimes. i spualy gra docty. Cui sig
 cationis causa reoz inuitu tabnacti
 quinq; colupna deaurata uislat fie
 ri. ante oraculu. i. i. scilicet scōz qtuoz.
 quia incipientē plagem castigant ne
 peccent. pfecti p gram ammonet. ut
 do deuoti uiuat. **exliij. l. lxx.**

E statim iussit discipulo ascēde
 in nauiculā i pcedē eū transiretū ad
 bethsāidam. donec dimittet turbas.
 Marthus n hē iussit s; coegit. p quod
 ostendit inuitos recessisse disciplos
 a domio. Precessunt discipul ad beth
 sayda ciuitatē andree i pet i philip
 pi aploz. q est in galilea ipe stagnū
 genesareth. V g lucas refert illud me
 morabile miraculu factū in loco de
 sero bethsaide. recte intelligit n ipsoy
 ciuitatē dixisse s; locum desertū p
 uentē ad eam. Clarat iohes turbas
 manducasse iux tyberiadē. i disciplo
 uenisse in capharnai. q ambe ciu
 tates sunt in galilea iux stagnū ge
 nesareth. qd etiam tyberiadis uocat.
 a ciuitate tyberiae. Intelligendū est
 itaq; qd p bethsayda trāsierit i caphar

naui. Plene quoque notandum quia dominus
iudeos pavit tanquam deinceps no-
uos cybos a lege suscepturos. Et quod in
deserto bethsaide miraculum factum est
expresse figuravit dominum. ubi pa-
bula largiturum in deserto ecclesie iurum
non habentem. Unde pulcre bethsaide domus
fructuum interpretatur. Hinc ysaas letabitur
deserta et inuia. et exultabit solitudo
et florebit quasi lilium. Et paulo post.
Ipsi videbunt gloriam domini. et decorem dei sui.
Tlli ergo homines cum vidisset quod
fixat signum dicebant. quia hic est vere
propheta qui venturus est in mundum. Ihesus
ergo cum cognovisset quia venturi erant. ut
raperent eum et facerent eum regem. fugit.
Recte senserunt tantum prophetiam pro salu-
tis preconiata venturum esse in mundum
et ad communem hominum congruam.
Discipuli et turbe credentes in domi-
num putaverunt illum sic venisse ut iam
regnaret. et hoc esse velle rapere et regem
facere. pervenire tempus eius quod ipse apud
se occultabat usque in finem seculi. Unde illud.
Non est vestrum nosse tempora vel momenta
fugientium aut nobis exemplum monstrat
ut in bonis que aguntur humani fauo-
ris retributionem vitent. simulque insi-
nuat quod altitudo sua non potest intelligi.
9. c. lxx. & lxxi. l. xxxv. & lxxij.